738. Repeat of no 29. f101v/p. 244 
[19 October 1119 x 1129, probably September 1126 x August 1127] 

Rubrik- Carta H. regis Anglie de ecclesia de Federstan. 
H. rex Angl` T. Ebor' archiepiscopo et vic' et omnibus baronibus et fidelibus suis de Eboraciscira salutern. 
Sciatis me concessissc escambium quod factum, est per Turst[inum] arclýiepiscopum Ebor' et Hugonem de 

Valle inter monachos sancti Iohannis de Pontefr' et canonicos sancti Oswaldi, videlicet ipsis canonicis 

ecclesiarn de Federstan cum tcrris et omnibus rebus ipsi ecclesic pcrtincntibus, quarn predicti monachi cis dint 

in cscambium pro medictate ecclesie sancte Marie de Pontefracto et pro medietate parochie pertinente cidern 

ecclesic. Et preterea concedo prefatis monachis x1v. solidatas redditus per annum, quas Hugo de Valle cis dat 

pro predicto excambio, videlicet ecclesiam de Ledesham cum redditibus suis et cum aliis redditibus usque ad 
perfic[iendas] illas xlv. solidatas et bene et in pace et quiete tencant amodo utique suum escambium. Teseet 

cetera. 

Arinted- EYC III, no. 1432 dated 1119-1128 citing Dodrw. rns. 138, f244, CIL Pontefrad, ii. p. lix. 
Note: See no. 29 for dating. This document was copied by Scribe A [see Chapter V]. 

739. Notification by William (1) son of Amfrey of Featherstone to Roger [de Pont LI tveque] 

archbishop of York and the Chapter of St Peter's of his grant, with the assent of his brother 
Dureward, of the church of Featherstone to the canons of St Oswald and he confirms the exchange 
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made between the canons of St Oswald and the monks of the church of St John, Pontefract. flOlv/p. 
244 

[10 October 1154 x 22 November 1181] 
Rmbnc. Carta Willclmi fild Amfridi. 

Rogero Dci gratia venerabili Ebor' arcl-ýiepiscopo ct cunctis futuris archiepiscopis totique capitulo sancti Petri 

et omnibus heredibus et successoribus suis omnibusque sanctc ecclesie filiis Willelmus filius Amfridi de 

Fcdcrstan salutern. Notum sit caritad vestre me, assensu fratris mci Durewardi, pro salute animc mcc et 

uxoris mee Hadawise et ornnium heredum meorurn et pro anima patris mei et matris mee et omnium. 

parentum meorum, dedisse et concessisse in perpetuarn elemosinam ecclesiam dc Federstan ecclesie sancti 

Osuualdi de Nostlath et canonicis ibidem Deo servientibus; et presentis carte scripto confirmasse excambiurn 

que fait facta inter canonicos sancti Osuualdi et monachos ecclesic sancti Iohannis de Pontefracto. Huius rei